
                         Rundenwettkämpfe   2 0 10
                                            Rundenwet tkämpfe - Gruppe 1         Luftgewehr - aufgelegt

Mannschaftsergebnis
Pl. Ergebniss Schnitt

1  Linner Burgschützen I. 1186 1196 1189 1185 1186 1189 1188 8319 1188.43
2  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1187 1190 1183 1182 1192 1190 1187 8311 1187.29
3  Polizei Sport Verein Krefeld  I. 1175 1180 1183 1186 1178 1189 1189 8280 1182.86
4  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1174 1173 1178 1178 1169 1173 1180 8225 1175.00
5  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1166 1172 1180 1170 1177 1162 1184 8211 1173.00
6  Schützengesellschaft Krefeld-Ost  I. 1174 1167 1168 1176 1175 1159 1163 8182 1168.86
7  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1180 1173 1142 1171 1170 1158 1150 8144 1163.43
8  Schießclub RWE Krefeld I. 1152 1138 1175 1149 1158 1142 1158 8072 1153.14

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Name

Verein Resultate

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 300 300 299 299 298 300 300 1798 299.67
2 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 298 300 298 293 299 298 298 1791 298.50
3 Wilms Michael PSV Sen.C. 298 299 299 298 297 300 296 1791 298.50
4 Beckers Brigitta Oppum D.Sen. 298 300 298 296 299 300 297 1790 298.33
5 Terheggen Dieter Linn Sen.B. 296 299 298 298 293 297 298 1786 297.67
6 Abraham Siegfried Linn Sen.C 298 298 296 297 297 297 297 1783 297.17

7 Eschweiler Wolfgang Kr.Ost Alt 298 298 295 297 298 293 297 1781 296.83
8 Spörk Günter Linn Sen.C 291 298 297 294 295 297 295 1776 296.00
9 Leifeld Hans Oppum Sen.B. 295 297 291 296 298 293 296 1775 295.83

10 Abraham Helmut Linn Sen.C 294 299 296 296 295 287 295 1775 295.83
11 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 299 295 298 293 0 294 295 1774 295.67
12 Altmann Doris Hüls II. D. Alt 294 291 297 294 296 294 298 1770 295.00
13 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.C 293 296 293 292 295 295 298 1769 294.83
14 Heller Horst PSV Sen.A. 289 297 296 295 295 292 298 1767 294.50
15 Hübel Sylvia PSV D. Alt 293 293 293 292 293 298 298 1767 294.50
16 Bloser Jakob Oppum Sen.A. 294 293 292 291 296 297 294 1765 294.17
17 Duda Miroslaw PSV Alt 287 288 295 297 293 294 297 1763 293.83

Wettkampfergebnisse

17 Duda Miroslaw PSV Alt 287 288 295 297 293 294 297 1763 293.83
18 Michels Hans Dieter Hüls II. Alt 294 294 294 290 293 290 297 1762 293.67



19 Jasper Friedhelm Oppum Alt 293 0 294 291 297 292 294 1761 293.50
20 Altmann Klaus   Hüls I. Sen.A. 294 291 294 295 282 292 293 1759 293.17
21 Wedekind Otfried RWE Sen.C. 293 289 294 288 296 298 288 1758 293.00
22 Elbers Angelika Hüls II. Sen.Da. 289 293 294 294 293 293 293 1756 292.67
23 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 294 296 289 292 294 291 285 1756 292.67
24 Eckart Klaus Dieter RWE Alt 293 289 297 292 290 292 294 1755 292.50
25 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.B. 288 291 293 291 297 287 294 1754 292.33
26 Hanke Horst Hüls II. Sen.C, 284 294 295 292 295 0 293 1753 292.17
27 Dömges Ralf Kr.Ost Alt 295 291 293 294 294 285 292 1753 292.17
28 Eckert Franz Bockum Sen.A 296 282 0 292 295 295 291 1751 291.83
29 Ermanns Dieter Bockum Alt 294 294 284 294 292 285 286 1745 290.83
30 Brodkorb Waldemar Kr.Ost Alt 293 290 291 289 290 291 288 1742 290.33
31 Rennemann Udo Hüls II. Alt 287 285 292 287 291 285 296 1738 289.67
32 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 291 291 289 286 289 285 288 1734 289.00
33 Eschweiler Michaela Kr.Ost D.Alt 288 288 289 284 292 290 280 1723 287.17
34 Stolz Manfred Kr.Ost Sen.A. 284 287 283 296 291 281 279 1718 286.33
35 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A 283 286 281 293 286 287 279 1716 286.00
36 Kempkes Willi RWE Sen.C 280 281 294 284 285 281 290 1714 285.6736 Kempkes Willi RWE Sen.C 280 281 294 284 285 281 290 1714 285.67
37 Eschweiler Helmut Kr.Ost Sen.C. 286 284 283 283 285 280 286 1704 284.00
38 Brodkorb Elke Kr.Ost D.Alt 281 286 288 284 284 276 283 1701 283.50
39 Wedekind Karla RWE D.Sen. 281 279 286 280 287 271 286 1699 283.17
40 Witzel Helmut Hüls I. Sen.A. 277 279 270 272 265 277 287 1662 277.00
41 Ehmke Kurt Hüls II. Sen.C, 275 265 273 277 266 276 277 1643 273.83
42 Kessel Hans Werner RWE Sen.C 274 273 282 285 253 271 273 1640 273.33
43 Holloh Rainer PSV Alt 288 291 292 288 276 0 295 1454 290.80
44 Gutmann Norbert RWE Sen.A. 285 273 290 284 0 0 285 1417 283.40
45 Nohr Hans Linn Sen.C 0 286 281 275 263 0 269 1374 274.80
46 Helten Rüdiger PSV Alt 295 0 0 296 0 297 293 1181 295.25
47 Ruh Albert Hüls I. Sen.C. 0 0 0 298 295 290 290 1173 293.25
48 Stepken Volker Bockum Alt 0 0 276 286 0 284 284 854 284.67
49 Manthey Ralf Bockum Alt 287 0 0 287 280 0 0 854 284.67
50 Junker Hermann Bockum Sen.B. 0 0 253 0 0 0 0 253 253.00

Endergebnis nach KlassenEndergebnis nach Klassen



     Seniorinnen
1 Beckers Brigitta Oppum Sen.Da. 298 300 298 296 299 300 297 1790 298.33
2 Elbers Angelika Hüls II. Sen.Da. 289 293 294 294 293 293 293 1756 292.67
3 Wedekind Karla RWE Sen.Da. 281 279 286 280 287 271 286 1699 283.17

Damen Alt
1 Altmann Doris Hüls II. D. Alt 294 291 297 294 296 294 298 1770 295.00
2 Hübel Sylvia PSV D. Alt 293 293 293 292 293 298 298 1767 294.50
3 Eschweiler Michaela Kr.Ost D.Alt 288 288 289 284 292 290 280 1723 287.17
4 Brodkorb Elke Kr.Ost D.Alt 281 286 288 284 284 276 283 1701 283.50

Senioren C.
1 Wilms Michael PSV Sen.C. 298 299 299 298 297 300 296 1791 298.50
2 Abraham Siegfried Linn Sen.C 298 298 296 297 297 297 297 1783 297.17
3 Spörk Günter Linn Sen.B. 291 298 297 294 295 297 295 1776 296.00
4 Abraham Helmut Linn Sen.C 294 299 296 296 295 287 295 1775 295.83
5 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 299 295 298 293 0 294 295 1774 295.67
6 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.C 293 296 293 292 295 295 298 1769 294.836 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.C 293 296 293 292 295 295 298 1769 294.83
7 Wedekind Otfried RWE Sen.C. 293 289 294 288 296 298 288 1758 293.00
8 Hanke Horst Hüls II. Sen.C, 284 294 295 292 295 0 293 1753 292.17
9 Kempkes Willi RWE Sen.C 280 281 294 284 285 281 290 1714 285.67

10 Eschweiler Helmut Kr.Ost Sen.C. 286 284 283 283 285 280 286 1704 284.00
11 Ehmke Kurt Hüls II. Sen.C, 275 265 273 277 266 276 277 1643 273.83
12 Ehmke Kurt Hüls II. Sen.C, 275 265 273 277 266 276 277 1643 273.83
13 Kessel Hans Werner RWE Sen.C 274 273 282 285 253 271 273 1640 273.33
14 Nohr Hans Linn Sen.C 0 286 281 275 263 0 269 1374 274.80
15 Ruh Albert Hüls I. Sen.C. 0 0 0 298 295 290 290 1173 293.25

Senioren B.
1 Terheggen Dieter Linn Sen.B. 296 299 298 298 293 297 298 1786 297.67
2 Leifeld Hans Oppum Sen.B. 295 297 291 296 298 293 296 1775 295.83
3 Bloser Jakob Oppum Sen.B. 294 293 292 291 296 297 294 1765 294.17
4 Junker Hermann Bockum Sen.B. 0 0 253 0 0 0 0 253 253.00

Senioren A.
1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 300 300 299 299 298 300 300 1798 299.671 Beckers Horst Oppum Sen.A. 300 300 299 299 298 300 300 1798 299.67
2 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 298 300 298 293 299 298 298 1791 298.50



3 Altmann Klaus   Hüls I. Sen.A. 294 291 294 295 282 292 293 1759 293.17
4 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 294 296 289 292 294 291 285 1756 292.67
5 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.A. 288 291 293 291 297 287 294 1754 292.33
6 Eckert Franz Bockum Sen.A 296 282 0 292 295 295 291 1751 291.83
7 Stolz Manfred Kr.Ost Sen.A. 284 287 283 296 291 281 279 1718 286.33
8 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A 283 286 281 293 286 287 279 1716 286.00
9 Witzel Helmut Hüls I. Sen.A. 277 279 270 272 265 277 287 1662 277.00

10 Gutmann Norbert RWE Sen.A. 285 273 290 284 0 0 285 1417 283.40
11 Helten Rüdiger PSV Sen.A. 295 0 0 296 0 297 293 1181 295.25

Altersklasse 
1 Eschweiler Wolfgang Kr.Ost Alt 298 298 295 297 298 293 297 1781 296.83
2 Duda Miroslaw PSV Alt 287 288 295 297 293 294 297 1763 293.83
3 Michels Hans Dieter Hüls I. Alt 294 294 294 290 293 290 297 1762 293.67
4 Jasper Friedhelm Oppum Alt 293 0 294 291 297 292 294 1761 293.50
5 Eckart Klaus Dieter RWE Alt 293 289 297 292 290 292 294 1755 292.50
6 Dömges Ralf Kr.Ost Alt 295 291 293 294 294 285 292 1753 292.17
7 Ermanns Dieter Bockum Alt 294 294 284 294 292 285 286 1745 290.83
8 Brodkorb Waldemar Kr.Ost Alt 293 290 291 289 290 291 288 1742 290.338 Brodkorb Waldemar Kr.Ost Alt 293 290 291 289 290 291 288 1742 290.33
9 Rennemann Udo Hüls II. Alt 287 285 292 287 291 285 296 1738 347.60

10 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 291 291 289 286 289 285 288 1734 289.00
11 Holloh Rainer PSV Alt 288 291 292 288 276 0 295 1454 290.80
12 Stepken Volker Bockum Alt 0 0 276 286 0 284 284 854 284.67
13 Manthey Ralf Bockum Alt 287 0 0 287 280 0 0 854 284.67

Es wurden die 3 besten Heim und Auswärts Wettkämpfe gewertet.


